
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 
. POWIAT 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny "Zyrardowskie Prze wozy Autobusowe " ZYRARDOWSKI 

ul. Limanowskie go 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 AUTOBUSOWE 
) " Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

Funduszu rozwoju prze wozów autobusowych woje wództwa mazowieckie go " 
Rozkład ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : MSZCZONOW SZKOLA-MSZCZONOW SZKOŁA GURBA ADAMOWICE GĄBA 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy firmy GOST 

Numer kursu 4219 

Oznac ze nia 5 

Rodzaj kursu zw. 

Oznaczenie rodzaju uslug i pojazdu MR 

Km Od — NrP | Lp | Dworce i przystanki NrTAM | KD TAM 

0,0 271 1 | | MSZCZONÓW SZKOŁA 0 01 12:50 

17 L1| 2| 2| MARKOW TOWARZYSTWO OBJAZDOWA 01 12:53 

38 19 | 3| 3| GURBA UL. KATOWICKA 01 12:55 

5.7 07| 4| 4| Gurbaul. Glowna 14 02 12:57 

64 19| 5| 5|SZELIGI 01 12:59 

83 06 | 6| 6| POWAZKI 01 13:02 

8.9 1,71 7| 7 | ADAMOWICE (Mszrmnów) 01 13:03 

106 11| 8| 8| ADAMOWICE UL. KOMINKOWA 01 13:06 

11,7 05| 9| 9|GĄBAT 01 13:08 

122 21 J 0 | 10 | GĄBA TI 01 13:09 

143 35 |11 |11 | BADÓW 01 13:12 

17,8 12 | 12 | 12 | PIEKARYSZKOŁA 01 13:35 

190 | 08/|13]|13 | BADÓW II 01 13:37 

19.8 09|14 | 14 | BADÓW II 01 13:38 

20,7 12 | 15 | 15 | BADOWI 01 13:40 

21,9 | 08 |16 | 16 | ADAMOWEK KAPLICZKA 01 13:42 

22,7 13 | 17 | 17 | BADOWO DANKI 01 13:44 

240 35 | IB |18 | KAMIONKA (GM MSZCZONOW) 01 13:46 

275 1,0 | 19 | 19 | MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 13:51 

285 20 | 20 | MSZCZONÓW SZKOLA p 01 13:53 

21 | Prędkość technicma 317 

22 | Prędkość komunikacyjna 271 

23 | Data i dane osoby zarządzającej transportem Radostaw Marek 

Omacznia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodzje kursów : 

zw. - kurs zwykły 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

/podpis przewoźnika/


